
Musée du Transport Urbain Bruxellois asbl • Museum voor het Stedelijk Vervoer te Brussel vzw
Avenue de Tervueren 364b Tervurenlaan • Bruxelles 1150 Brussel • Belgium

+32 2 515 31 08 • www.trammuseum.brussels • www.facebook.com/trammuseumbrussels

Horaires
Dienstregeling
Timetable • Fahrplan

Samedi • Zaterdag • Saturday • Samstag

Dimanche et jours fériés • Zon- en feestdagen • Sunday and public holidays • Sonn- und Feiertage

Musée du Tram  Tervuren Station
Trammuseum  Tervuren Station

Musée du Tram  Tervuren Station
Trammuseum  Tervuren Station

Musée du Tram - Trammuseum 14.08 15.28 17.08
Madoux 14.13 15.33 17.13

Auderghem Forêt - Oudergem Woud 14.18 15.38 17.18
Quatre Bras - Vier Armen 14.24 15.44 17.24

Tervuren Station 14.32 15.52 17.32

Tervuren Station 14.42 16.02 17.42
Quatre Bras - Vier Armen 14.52 16.12 17.52

Auderghem Forêt - Oudergem Woud 14.57 16.17 17.57
Madoux 15.01 16.21 18.01

Musée du Tram - Trammuseum 15.06 16.26 18.06

Musée du Tram - Trammuseum 14.09 14.49 15.29 16.09 16.49 17.29
Madoux 14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34

Auderghem Forêt - Oudergem Woud 14.19 14.59 15.39 16.19 16.59 17.39
Quatre Bras - Vier Armen 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45

Tervuren Station 14.33 15.13 15.53 16.33 17.13 17.53

Tervuren Station 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03
Quatre Bras - Vier Armen 14.53 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13

Auderghem Forêt - Oudergem Woud 14.58 15.38 16.18 16.58 17.38 18.18
Madoux 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22

Musée du Tram - Trammuseum 15.07 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27

Musée du Tram - Trammuseum 13.20 14.35 16.30 17.50
Montgomery 13.27 14.42 16.37 17.57

Merode 13.29 14.44 16.39 17.59
Cinquantenaire (Esplanade) - Jubelpark (Esplanade) 13.32 14.47 16.42 18.02

Place du Luxembourg - Luxemburgplein 13.40 14.55 16.50 18.10
Place Royale - Koningsplein 13.45 15.00 16.55 18.15

Place Royale - Koningsplein 13.50 15.20 17.00
Ambiorix 14.02 15.32 17.12

Merode 14.11 15.41 17.21
Montgomery 14.15 15.45 17.25

Musée du Tram - Trammuseum 14.21 15.51 17.31

Musée du Tram  Cinquantenaire  Place Royale
Trammuseum  Jubelpark  Koningsplein

08.07.2017 - 27.08.2017

Musée du Tram - Trammuseum 15.09 17.09
Madoux 15.14 17.14

Stockel - Stokkel 15.20 17.20

Stockel - Stokkel 15.27 17.27
Madoux 15.33 17.33

Musée du Tram - Trammuseum 15.38 17.38

Musée du Tram - Trammuseum 13.55 15.55 17.55
Montgomery 14.07 16.07 18.07

Cinquantenaire - Jubelpark 14.12 16.12 18.12

Cinquantenaire - Jubelpark 14.24 16.24 18.24
Montgomery 14.29 16.29 18.29

Musée du Tram - Trammuseum 14.39 16.39 18.39

Musée du Tram  Stockel 
Trammuseum  Stokkel

Musée du Tram  Cinquantenaire 
Trammuseum  Jubelpark


